p—————

Equipe : COUTAINVILLE AGRIAL

vs Equipe :

OUEST ChFF.

2 : PRO Elite Feminine

Couleur maillots :

=3

N° () Sire

1604727 DEAJSﬂfé 081:INT ARNOULT MCCITICTEN cences Moms / P,.rfmm
Arbitre de terrain : PE JTleTTe
[/ & Arbitre de chaise : SN SAMVL
Licences Noms / Prénoms Part( Ja‘:: NCTIOI:QS”W
0407353G | SERNIN PITOIS X
N° Licences Noms / Prénoms Capitaine BUTS 5 Ja;:NCTIOI:OSL
T | 2237611U |LISA BOURDON [\
A | 5542814 |MATHILDE DUBOSCQ i
£ | 56095520 |ESTELLE LEGUEVAQUES X | 1
{4 | 5646508 |MARLENE LEQUERTIER \
1 0084062N |JULIE PETIT | |
(1) Indiquez les n® de dossards des joueurs et chevaux présents sur e TOTAL ' 3 * TEMPS MORTS
terrain (indiquez “R" pour les chevaux remplacants présents sur le Came
w, |terrain). cochez les cases comespondantes pour les entraineurs. SCORE FINAL

Chevaux

Présenté Refusé Commentaires
9| 52513396W |DAHLIA %
¥~ | 07406207Z |LADY FATALE y
S | 05031438U |RISK TOO X AT
6 | 46974389F |ROSENINDERIN £
4 | 521833717 |SALSA X
A | 080066208 [UNA DE CIERGUES | £




| Equipe : OUEST GIF HORSE BALL  vs Equipe : (ouTAiw Vi (LE

2 : PRO Elite Feminine Couleur maillots : 32U
1604727 DEAUVIL oo IO icences Noms / Prénoms
EAUV&LESNNZ&E§9ULT Arbitre de terrain : Pe MoTTe
V Arbitre de chaise : TN . AU

Licences

Noms / Prénoms

5462887U |THOMAS DATIN X

Capitaine

Licences Noms / Prénoms

JULIE LEPAGE
AURELIE PARCHANOWICZ
CLEMENCE LAMOTHE |
FANNY BOURGEAIS (
LAURA BOUTIN X |
CHARLOTTE SARRAN ]

11996372
5610264C

1193105H

1028193X

0559479A
5519245B

TOTAL

(1) Indiguez les n® de dossards des joueurs et chevaux présents sur le
terrain (indiguez "R” pour les dhevaux remplacants présents sur le
terrain). Cochez les cases comespondantes pour les entraineurs.

Chevaux

N° Sire

03186724T
05035302V
5234126172
03136450P
091521358
05054737V
95418149V

ROZ AR LANN DE MAI
KING GLORIEUX
VAGABONDA
WASHONG

ROYALE MARESCA
ARLINE D'OISEAU
HA LA TIENNE

%w.%"(%xi

B M= N

52727689T

ENCANTADOR

52509970U

MATACO

96003082Y

IORETH DE BEL AIR




